- o — A. Steffen AG Elektrohandel verkauf@steffen.ch
Ch. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
A 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

Armature ovale 35W bl avec grille

N° d'article 11 5251 WEISS 1
Code EAN: 5905963302107

Description

Armature ovale 35W blanc avec grille et verre plastique, 1x E27 max 35W, IP44, 230V, 50Hz

Spécifications

23.11.2024

1/2



Type

Marque

Modéle

Douille

Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

23.11.2024

lampe murale

STEFFEN

lampe ovale 35 W avec étrier métallique

E27

10A

230V

35 W

blanc, transparent

plastique

non

non

intérieur, extérieur

P44

-20...+40 °C

grille de protection

110 mm

180 mm

120 mm

0.420 Kg

ouvert

2/2



