

Armature ovale 35W bl avec grille

N° d'article 11 5251 WEISS 1 Code EAN : 5905963302107

Description

Armature ovale 35W blanc avec grille et verre plastique, 1x E27 max 35W, IP44, 230V, 50Hz

Spécifications

Туре	lampe murale
Marque	STEFFEN
Modèle	lampe ovale 35 W avec étrier métallique
Douille	E27
Courant nominal	10 A
Tension nominale	230 V
Puissance nominale	35 W
Couleur du produit	blanc, transparent
Matériau principal	plastique
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	non
Utilisation	intérieur, extérieur
Indice de protection	IP44
Température d'utilisation	-20+40 °C
Fonctions de sécurité	grille de protection
Hauteur du produit	110 mm
Largeur du produit	180 mm

18.04.2025

Profondeur du produit	120 mm
Poids net	0.420 Kg
Type d'emballage	ouvert

18.04.2025